

TOP 6 HYÖDYT

LOGISTIKKAYRITYKSILLE

Zehnder Clean Air Solutions tarjoaa joustavan ilmanpuhdistuspalvelun – yksilöllisesti juuri sinun tarpeisiisi suunnitellun. Puhtaan ilman ansiosta työskentely **on sujuvaa** ja **työympäristö terveellisempi**. Se auttaa toimittamaan tuotteet asiakkaille entistä luotettavammin ja tehokkaammin ja **vähentämään kokonaiskustannuksia**.

ASIAKKAAT SAAVAT PUHTAITA TUOTTEITA, JOTKA TOIMITETAAN TÄSMÄLLISESTI



Koska pölyhiukkaset vähentyvät merkittävästi, jopa 90 prosenttia, asiakkaan tuotteet pysyvät puhtaina varastoinnin ja toimituksen aikana. Voit luottaa nopeaan toimitukseen, joka onnistuu yhdenmukaisten ja kitkattomien prosessien ansiosta.

YRITYKSEN MAINEEN JA IMAGON PARANE- MINEN

Tyytyväiset asiakkaat, vierailijat ja työntekijät, tehokas prosessi ja hyvät tarkastustulokset puhtaan ja luonnollisen työympäristön ansiosta. Nämä seikat vahvistavat yhdessä yrityksen imagoa ja mainetta.



KÄYTTÖKUSTANNUSTEN PIENENEMINEN

Puhtaan työympäristön ansiosta pystytään vähentämään epäpuhtauksien, puhdistusten, poissaoloaikojen ja huoltojen määrää ja lisäksi myös alentamaan energiankulutusta. Zehnder on edelläkävijä kaikilla näillä alueilla.



TYÖNTEKIJÖIDEN TUOT- TAVUUDEN PARANEMINEN

Puhdas, suodatettu ilma vähentää sairauden aiheuttamia toimintakatoja jopa 40 %. Terveydelle haitallisten pölyhiukkasten väheneminen edistää työntekijöiden terveyttä ja motivaatiota, mikä taas parantaa heidän työnsä tehoa ja laatua.



REKLAMAATIOIDEN JA PALAU- TUSTEN VÄHENEMINEN

Kun pilaantuminen vähenee tuotannon ja logistiikan aikana, myös tuotepalautusten määrä vähenee merkittävästi. Tuotanto- kustannukset laskevat, jätettä muodostuu vähemmän, ja samalla uuden ostos todennäköisyys kasvaa.



ENERGIANKULUTUKSEN LASKEMINEN

Lämmityskustannukset laskevat, kun lämmin ilma kiertää katosta lattiaan ja Zehnder Clean Air Solutions -järjestelmän käyttökustannukset ovat alhaiset, mikä johtaa energiatehokkuuden paranemiseen jopa 30 prosentilla.



#startwithcleanair

info@zehnder-cleanairsolutions.com • www.zehnder-cleanairsolutions.com

zehnder